ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 453180, Стерлибашево, ул.Карла Маркса,97

БА 15318

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

453180, Стерлебаш, Карл Маркс урамы,97

Тел.:(34739)2-12-84

РЕШЕНИЕ

10 июля 2020 г. № 363

Об открытии специального счета для создания избирательного фонда кандидата Мугаттаровой И.И., выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 9 статьи 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, решила:

Разрешить открыть специальный счет для создания избирательного фонда кандидату Мугаттаровой И.И., выдвинутому по одномандатному избирательному округу №3, в Дополнительном офисе №8598/ 0706.

Председатель избирательной комиссии

Р.А.Галиев

Секретарь избирательной комиссии

Г.М.Саитгалеева